

Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26113245

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2018

Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 44978273
E-mail: nybo@gertjensen.dk

Direktion

Gert Jensen, direktør
Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 174 t.kr. mod et overskud i 2016/17 på 123 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.870.084	5.288.547
Personaleomkostninger	1	(6.525.780)	(5.053.848)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(82.175)</u>	<u>(44.764)</u>
Driftsresultat		262.129	189.935
Andre finansielle indtægter	3	2.500	377
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.696)</u>	<u>(9.865)</u>
Resultat før skat		254.933	180.447
Skat af årets resultat	5	<u>(81.356)</u>	<u>(57.652)</u>
Årets resultat		<u>173.577</u>	<u>122.795</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		173.577	100.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>22.795</u>
		<u>173.577</u>	<u>122.795</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.261	181.436
Indretning af lejede lokaler		278.549	0
Materielle anlægsaktiver	6	377.810	181.436
Deposita		29.100	0
Andre tilgodehavender		302.500	0
Finansielle anlægsaktiver		331.600	0
Anlægsaktiver		709.410	181.436
Råvarer og hjælpematerialer		31.100	9.537
Varebeholdninger		31.100	9.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.817.697	2.597.293
Andre tilgodehavender		13.619	18.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.472	0
Periodeafgrænsningsposter		262.936	228.905
Tilgodehavender		2.102.724	2.844.198
Omsætningsaktiver		2.133.824	2.853.735
Aktiver		2.843.234	3.035.171

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		408.002	408.002
Forslag til udbytte for regnskabsåret		173.577	100.000
Egenkapital		706.579	633.002
Udskudt skat		32.100	9.900
Hensatte forpligtelser		32.100	9.900
Skyldig selskabsskat		0	3.652
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.652
Bankgæld		236.733	192.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.652	446.452
Gæld til associerede virksomheder		130.296	203.748
Skyldig selskabsskat		0	106.300
Anden gæld	7	1.356.874	1.439.689
Kortfristede gældsforpligtelser		2.104.555	2.388.617
Gældsforpligtelser		2.104.555	2.392.269
Passiver		2.843.234	3.035.171
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	408.002	100.000	633.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	173.577	173.577
Egenkapital ultimo	125.000	408.002	173.577	706.579

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.656.969	4.404.950
Pensioner	559.718	390.131
Andre omkostninger til social sikring	151.466	109.010
Andre personaleomkostninger	157.627	149.757
	6.525.780	5.053.848
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	12
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.175	65.875
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(21.111)
	82.175	44.764
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	2.500	377
	2.500	377
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	3.748
Øvrige finansielle omkostninger	9.696	6.117
	9.696	9.865
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	55.528	58.652
Ændring af udskudt skat	22.200	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.628	0
	81.356	57.652

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	317.184	0
Tilgange	0	278.549
Kostpris ultimo	317.184	278.549
Af- og nedskrivninger primo	(135.748)	0
Årets afskrivninger	(82.175)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(217.923)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.261	278.549
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	483.650	530.943
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	116.636	239.251
Feriepengeforpligtelser	715.638	633.685
Anden gæld i øvrigt	40.950	35.810
	1.356.874	1.439.689
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	562.332	522.626
